ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH ĐỒNG NAI

Số: 2123/QĐ-UBND
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày 25 tháng 8 năm 2011

QUYẾT ĐỊNH

Duyệt điều chỉnh cục bộ quy hoạch xây dựng mạng lưới

điểm dân cư nông thôn xã Tây Hòa, huyện Trảng Bom, tỉnh Đồng Nai

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI

Căn cứ Luật Tổ chức Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân ngày 26/11/2003;

Căn cứ Luật Xây dựng ngày 26/11/2003;

Căn cứ Nghị định số 08/2005/NĐ-CP ngày 24/01/2005 của Chính phủ về quy hoạch xây dựng;

Căn cứ Thông tư số 09/2010/TT-BXD ngày 04/8/2010 của Bộ Xây dựng về lập nhiệm vụ, đồ án quy hoạch và quản lý quy hoạch xây dựng xã nông thôn mới;

Xét đề nghị của Giám đốc Sở Xây dựng Đồng Nai tại Tờ trình số 135/TTr-SXD ngày 08/8/2011,

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Duyệt điều chỉnh cục bộ quy hoạch xây dựng mạng lưới điểm dân cư nông thôn xã Tây Hòa, huyện Trảng Bom (đã được UBND tỉnh phê duyệt tại Quyết định số 423/QĐ-UBND ngày 23/02/2009) với nội dung sau:

Điều chỉnh quy hoạch chức năng từ đất trồng cây công nghiệp thành đất ở khu dân cư tại vị trí khu đất có quy mô khoảng 4,5 ha và được giới hạn như sau:

- Phía Bắc: Giáp đất trồng cây công nghiệp.

- Phía Nam: Giáp đường giao thông theo quy hoạch và đất giáo dục.

- Phía Đông: Giáp đường quy hoạch.

- Phía Tây: Giáp đường Lộc Hòa - Tây Hòa theo quy hoạch.

(Bản vẽ vị trí điều chỉnh kèm theo Tờ trình số 63/TT-UBND ngày 29/6/2011 của UBND huyện Trảng Bom).

Điều 2. Các nội dung khác không liên quan đến việc điều chỉnh trên vẫn giữ nguyên theo Quyết định số 423/QĐ-UBND ngày 23/02/2009 của UBND tỉnh Đồng Nai.

Căn cứ nội dung điều chỉnh quy hoạch xây dựng được duyệt, Sở Xây dựng, Sở Tài nguyên và Môi trường, UBND huyện Trảng Bom, UBND xã Tây Hòa có trách nhiệm:

- Cập nhật nội dung điều chỉnh quy hoạch vào quy hoạch xây dựng nông thôn mới xã Tây Hòa, huyện Trảng Bom, tỉnh Đồng Nai.

- UBND huyện Trảng Bom, UBND xã Tây Hòa công bố công khai cho nhân dân và các đơn vị kinh tế xã hội có liên quan trên địa bàn về nội dung điều chỉnh quy hoạch, cùng nghiêm chỉnh thực hiện.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.
Điều 4. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc các Sở: Xây dựng, Kế hoạch và Ðầu tư, Tài nguyên và Môi trường, Tài chính, Giao thông Vận tải, Công Thương, Chủ tịch UBND huyện Trảng Bom, Chủ tịch UBND xã Tây Hòa, Thủ trưởng các đơn vị và các cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phan Thị Mỹ Thanh

PAGE